
Příloha č. 1 smlouvy č. OLP/3688/2020 

Podrobná specifikace díla 

 

Předmětem díla je: 

- Analýza poskytovatelů služeb pro rodiny s dětmi v Libereckém kraji. 

Účelem této analýzy je zmapování subjektů z několika vybraných oblastí působících v rámci 

Libereckého kraje a následné vytvoření ucelené databáze s předem daným popisem. 

Požadované oblasti a dotčené subjekty ke zpracování: 

Sociální oblast: 

- Nízkoprahová zařízení a pro děti a mládež 

- Sociálně-aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

- Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc  

- Azylové domy pro matky s dětmi  

- Domy na půl cesty  

- Raná péče  

- Manželské a rodinné poradny 

- Dluhové poradny 

- Pověřené osoby pro výkon sociálně-právní ochrany dětí 

- krizová a intervenční centra (odborné sociální poradenství)  

Volnočas: 

- Sokol 

- Skaut 

- Tělovýchovné jednoty 

- ZUŠ 

Školství: 

- Školní družiny a školní kluby 

- Pedagogicko-psychologické poradny 

- Domy dětí a mládeže či Střediska volného času 

- Střediska výchovné péče 

- Dětské diagnostické ústavy 



- Speciálně pedagogická centra 

Zdravotnictví: 

- Dětští psychologové a psychiatři 

- Porodnice 

- Dětské pohotovosti 

- Dětská centra 

Prevence sociálního vyloučení a další NNO: 

- Mateřská a jinak zvaná centra 

-  Komunitní centra 

- Dětské skupiny  

- Mikrojesle, jesle 

- Slaďování rodinného a pracovního života  

- Dopravní hřiště 

- Péče o pečující 

Materiální pomoc: 

- Potravinové banky 

- Ošatníky 

- Nábytkové banky 

 

Zhotovitel provede výzkum výše zmíněných oblastí a do nich spadajících subjektů pomocí 

tříkrokového sběru sekundárních dat prostřednictvím využití databáze firem, webscrapingu a 

deskresearch metody. 

Požadované údaje u všech subjektů analýzy: 

- Název organizace 

- Poskytovaná služba (dle dané kategorizace oblasti) 

- Adresa místa poskytování služby 

- Kontaktní údaje (e-mail; webová stránka) 

- Cílová skupina 

- Charakter služby 

- Cena služby (ev. její bezplatnost) 

Požadovaný výstup zpracované analýzy: 

- Databáze subjektů v Excelu 

- Přehled subjektů ve Wordu i s doprovodným popisem 

 



U výše zmíněných oblastí „volnočas“ a „prevence sociálního vyloučení a další NNO“ bude 

databáze obsahovat všechny významné subjekty, které se povede zanalyzovat za určenou dobu.  

 

 

 

 

 

 


